CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

BẢN KIỂM ĐIỂM CÁ NHÂN
Kính gửi:

- Đồng chí Giám đốc Công an tỉnh Hà Nam;

- Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục.

Tên tôi là:
…………………………………………………………....
Cấp bậc:
…………………………………………………………....
Chức vụ:
…………………………………………………………....
Đơn vị công tác: ………………………………………………………
Ngày, tháng, năm sinh: …./…../……
Quê quán: …………………………………………………………......
Vào Công an từ:
….…/…….…;

Vào đảng từ: ..…./…..….
Trình độ nghiệp vụ: ……..

Trình độ chính trị:
…………………………………………………….
Kết quả đánh giá cán bộ năm 2020: ……………………..…………..
Kết quả đánh giá cán bộ năm 2021: …………………………….……
Kết quả đánh giá cán bộ năm 2022: …………………………….……
Tôi xin tự kiểm điểm về quá trình công tác của bản thân như sau:

1. Về phẩm chất chính trị, đạo đức, lối sống, tác phong sinh hoạt:

- Về tư tưởng chính trị, phẩm chất đạo đức, lối sống: ……………..…
- Về tác phong sinh hoạt, lề lối làm việc: …………………………..…
2. Kết quả thực hiện chức trách, nhiệm vụ được giao:

(Nêu cụ thể công việc được giao thực hiện và kết quả đạt được)
* Tồn tại hạn chế: …………………………………….……………….
Bình Lục, ngày       tháng       năm 2023
	XÁC NHẬN
CỦA LÃNH ĐẠO CÔNG AN HUYỆN
	NGƯỜI KIỂM ĐIỂM

2